
1 

 

Samsung Electronics Baltics  

„Sukite laimės ratą ir laimėkite nuolaidą „Samsung“ dirbtinio intelekto 

televizoriaus išankstiniam užsakymui“ 

(toliau – žaidimas) 

TAISYKLĖS IR SĄLYGOS 

Žaidimui taikomos šios sąlygos (toliau – Sąlygos). 

Organizatorius  

1. Žaidimo iniciatorius yra „Samsung Electronics Baltics“, registracijos Nr. 40003963909, 

įsikūręs Duntes g. 6, Ryga, LV-1013, Latvija (toliau – Organizatorius). 

 

Trukmė ir vieta 

2. Žaidimas galioja nuo 2024 m. balandžio 24 d. iki 2024 m. gegužės 14 d. (toliau – 

žaidimo laikotarpis). 

3. Žaidimo vieta – Lietuva.  

4. Žaidimas galioja Organizatoriaus internetinėje parduotuvėje, esančioje šiuo adresu: 

https://www.samsung.com/lt/ Lietuvoje (toliau – parduotuvė). 

Dalyviai 

5. Žaidimas skirtas tiek fiziniams, tiek juridiniams asmenims (toliau – dalyviai). 

Organizatoriaus darbuotojai žaidime dalyvauti negali. 

6. Jaunesni nei 18 metų dalyviai gali dalyvauti žaidime ir gauti prizus tik gavę tėvų sutikimą. 

7. Norint dalyvauti žaidime, pirkimas nebūtinas.  

Žaidimo taisyklės 

8. Norėdami dalyvauti žaidime, dalyviai turi turėti prieigą prie www.samsungpromo.lt  

Lietuvoje, nurodyti savo el. pašto adresą, sutikti su šiomis Sąlygomis ir sukti laimės ratą. 

9. Įvykdžius šių taisyklių 8 punkte nurodytas sąlygas, ekrane pradės suktis laimės ratas, o 

jam sustojus ekrane pasirodys dalyvio laimėtas nuolaidos kodas (toliau – prizas), kurį 

galima panaudoti iš anksto užsisakant naujus „Samsung“ AI televizorių modelius, 

nurodytus 1 priede (toliau – žaidimo prekės). 

10. Prizas bus automatiškai išsiųstas registruojantis nurodytu el. pašto adresu pagal šių 

Sąlygų 8 punktą.  

11. Kiekvienas dalyvis gali dalyvauti žaidime tik su 1 (vienu) el. pašto adresu. Dalyviai gali 

dalyvauti žaidime pakartotinai, jeigu registruodamiesi įveda naują unikalų el. pašto 

adresą.  

12. Žaidimo organizatorius neatsako už: 

12.1. galimus nuostolius, kuriuos patiria žaidime dalyvaujantys ar prizą gaunantys 

dalyviai; 

12.2. pasekmes, kilusias dėl neteisingai pateiktų duomenų, ar kitų netikslumų, 

atsiradusių dėl dalyvio kaltės; 

12.3. registracijos klaidas dėl įrenginio gedimo, interneto sutrikimų ar kitų įrenginio 

klaidų, atsiradusių registruojantis į šį žaidimą. 

https://www.samsung.com/lt/
http://www.samsungpromo.lt/


2 

 

13. Registruodamasis žaidime, dalyvis prisiima visą atsakomybę už teisingos informacijos apie 

save pateikimą, už šios informacijos tikslumą ar bet kokias klaidas ir patvirtina, kad 

teisingai nurodė savo el. pašto adresą. 

Prizai 

14. Dalyviai gali laimėti vieną iš šių prizų: 

14.1. 5 proc. nuolaidą išankstiniam užsakymui; 

14.2. 10 proc. nuolaidą išankstiniam užsakymui; 

14.3. 15 proc. nuolaidą išankstiniam užsakymui; 

14.4. 20 proc. nuolaidą išankstiniam užsakymui.  

15. Nuolaida skaičiuojama nuo bazinės žaidimo prekės kainos, prieš taikant kitas nuolaidas ar 

reklamines premijas.  

16. Šiame žaidime gautais prizais dalyvis gali naudotis nemokamai. Siekiant išvengti abejonių, 

dalyviai, naudodamiesi šiais prizais, neprivalo iš anksto užsisakyti jokių žaidimo prekių. 

17. Prizais galima pasinaudoti tik žaidimo išankstinių užsakymų laikotarpiu, t. y. nuo 2024 m. 

balandžio 24 d. iki 2024 m. gegužės 14 d. 2024 m. gegužės 15 d. prizai nebegalios. 

18. Prizai nebus išmokami grynaisiais pinigais ir nebus keičiami į jokį kitą prizą, produktą ar 

paslaugą. 

19. Prizą galima atsiimti tik už tas žaidimo prekes, kurias platina Organizatorius ir kurios 

parduodamos parduotuvėse. Šis žaidimas netaikomas toms „Samsung“ prekėms, kurias 

platina kitos trečiosios šalys. 

Asmeniniai duomenys 

20. Organizatorius naudos dalyvių asmens duomenis žaidimo vykdymo tikslais ir siekdamas 

užtikrinti, kad būtų laikomasi buhalterinės apskaitos įstatymų. 

21. Asmens duomenų pateikimas Organizatoriui yra savanoriškas. Jei dalyvis nepateiks 

reikalaujamos informacijos pagal šias taisykles, jis negalės laimėti prizo.  

22. Dalyvių asmens duomenys tvarkomi remiantis šiais teisiniais pagrindais: Bendrojo 

duomenų apsaugos reglamento (toliau – BDAR) 6 straipsnio 1 dalies (a) punktu 

(sutikimas); BDAR 6 straipsnio 1 dalies (c) punktu (teisinės prievolės vykdymas); BDAR 

6 straipsnio 1 dalies (f) punktu (teisėtas Organizatoriaus interesas reklamuoti savo prekės 

ženklą ir produktus).  

23. Jei dalyvių asmens duomenys tvarkomi remiantis jų sutikimu, jie turi teisę bet kada 

atšaukti savo sutikimą. Tai neturės įtakos sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo iki jo 

atšaukimo teisėtumui.  

24. Asmens duomenimis bus dalijamasi tik su trečiųjų šalių paslaugų teikėjais, kurie teikia 

Organizatoriui paslaugas, pavyzdžiui, reklamos organizavimo ir kitas panašias paslaugas. 

Šioms trečiosioms šalims asmens duomenys bus teikiami arba jos turės prieigą prie 

asmens duomenų, kad galėtų teikti šias paslaugas Organizatoriui. 

25. Dalyvių asmens duomenys bus saugomi tik tiek laiko, kiek reikės žaidimui vykdyti. Jei 

pradedamas teisminis procesas, asmens duomenys gali būti saugomi iki jo pabaigos. Jei 

teisės aktai reikalauja privalomo asmens duomenų saugojimo, Organizatorius laikosi 

atitinkamų taisyklių. 

26. Organizatorius veikia kaip duomenų valdytojas. Norėdami prašyti prieigos, pataisyti, 

ištrinti, apriboti duomenų tvarkymą, nesutikti su dalyvių asmens duomenų tvarkymu, 

pasinaudoti teise į duomenų perkėlimą arba pareikšti kitus susirūpinimą keliančius 

klausimus dėl jų asmens duomenų tvarkymo, dalyviai gali pateikti prašymą Europos 

duomenų apsaugos pareigūnui per Organizatoriaus BDAR paramos puslapį. Dalyviai taip 



3 

 

pat gali apskųsti savo asmens duomenų tvarkymą duomenų apsaugos priežiūros 

institucijai. 

Kitos sąlygos 

27. Šio žaidimo teikiamos lengvatos negalioja kartu su kitomis Organizatorių kampanijomis, 

žaidimais ir konkursais, išskyrus atvejus, kai aiškiai nurodyta kitaip. 

28. Žaidimas skirtas tik mažmeninės prekybos pirkėjams ir nesusijęs su prekėmis, įsigytomis 

tolesnio pardavimo tikslu.  

29. Taikomos bendrosios parduotuvės pardavimo ir pristatymo sąlygos, išskyrus tuos atvejus, 

kai šiose Sąlygose aiškiai nurodyta kitaip. 

30. Dalyvis neturi teisės pasinaudoti prizu, jei nustatoma, kad jis nesilaikė Sąlygų arba 

nesąžiningai ar piktavališkai pasinaudojo žaidimu. 

31. Organizatorius pasilieka teisę bet kuriuo metu pakeisti arba nutraukti Sąlygų galiojimą be 

išankstinio įspėjimo, jei pakeitimai atliekami pagrįstai ir laikantis taikomų teisės aktų 

reikalavimų. 

32. Organizatorius neatsako už žaidimo sustabdymą dėl nenuspėjamų aplinkybių (force 

majeure), tarptautinių ir nacionalinių sankcijų ar kitų aplinkybių, kurių Organizatorius 

negali kontroliuoti. 

33. Dalyvis sutinka, kad Organizatorius neatsako už bet kokius pažeidimus, nuostolius ar žalą, 

patirtą dėl žaidimo, kiek tai leidžia galiojantys teisės aktai.  

34. Žaidimo vykdymą reglamentuoja Lietuvos Respublikos teisės aktai. Bet kokie su žaidimu 

susiję ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teismuose. 

35. Jei dalyvis turi klausimų ar pretenzijų dėl žaidimo, juos galima pateikti iki 2024 m. 

rugpjūčio 14 d. paskambinus arba parašius į „Samsung“ skambučių centrą. 

 

Lietuva 

Tel.8 800 7777 

info@samsung.lt 

 

[Priedai kitame puslapyje]  

mailto:info@samsung.lt


4 

 

1 PRIEDAS 

Žaidimo prekių sąrašas  

Akcijos prekė Akcijos prekės SKU 

Neo QLED 8K 

QE85QN900DTXXH 

QE75QN900DTXXH 

QE65QN900DTXXH 

QE85QN800DTXXH 

QE75QN800DTXXH 

QE65QN800DTXXH 

Neo QLED 4K 

QE85QN95DATXXH 

QE75QN95DATXXH 

QE65QN95DATXXH 

QE55QN95DATXXH 

QE98QN90DATXXH 

QE85QN90DATXXH 

QE75QN90DATXXH 

QE65QN90DATXXH 

QE55QN90DATXXH 

QE85QN85DBTXXH 

QE75QN85DBTXXH 

QE65QN85DBTXXH 

QE55QN85DBTXXH 

OLED 

QE77S95DATXXH 

QE65S95DATXXH 

QE55S95DATXXH 

QE77S90DATXXH 

QE65S90DATXXH 

QE55S90DATXXH 

THE FRAME 

QE85LS03DAUXXH 

QE75LS03DAUXXH 

QE65LS03DAUXXH 

QE55LS03DAUXXH 

 


